
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 97372670

Data
publicarii 17.05.24

Coduri CPV 39222100-5

Pretul
estimativ: 1.005,80 RON - 1.005,80 RON

Descriere: WFHB6 Caserola din fibra lemnoasa necompartimentata 145x145x74mm, 50buc/pac, 10pac/bax 26.83 PAC 20.00 536.60 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac 9.34 SET 20.00 186.80 00006961 Bol supa negru, pp, 360ml, 50buc/set, 9set/bax 14.12 SET 20.00 282.40 1,005.
